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 2011 Basın Açıklaması 

Güvenlik Konseyi’nin Yemen Kararları, Halkı Cezalandıran, Savaş ve Çatışmaları Uzatan Sömürgecilik 
Kararlarıdır 

Geçtiğimiz Pazartesi günü Güvenlik Konseyi tarafından, Rusya’nın sunduğu Yemen’e uygulanan 
yaptırımların yenilenmesi ile ilgili karar tasarısı oybirliğiyle kabul edilirken, diğer yandan Yemen savaşıyla 
ilgili İran’ın silah ambargosunu ihlal etmesinden endişe duyan İngiliz hükümetinin, İran’a yönelik kınama 
karar taslağı Rusya tarafından veto edildi. İngiltere’nin sunduğu karar tasarısı, Husi milislere balistik füze 
temin etmesi nedeniyle İran’a karşı sağlam bir duruş çağrısında bulunuyordu. Rusya, kınama karar tasarısına 
karşılık yaptırımların bir yıl daha uzatılması için karar tasarısı talebinde bulunmuştu. Sonuçta Güvenlik 
Konseyi, Rusya’nın sunduğu ve Amerika’nın bölgedeki ajanlarıyla uyumlu karar tasarısını kabul etti.  

Bu yeni karar, son yıllarda alınan üst üste beşinci karardır. 2011’de 2014 sayılı, 2012’de 2051 sayılı, 2014’de 
de 2140 sayılı kararlar kabul edildi. İngiltere’nin hazırladığı 2140 sayılı karar uyarınca Bölüm VII -güvenlik ve 
uluslararası barışı ihlale– kapsamında ilk defa bir yaptırım komitesi kuruldu. Önceki iki karar ise Bölüm VI ve 
genel ilkeler çerçevesinde alınmıştı. 2015’de 2216 sayılı ve 2018’de de yaptırımların bir yıl daha uzatılmasını 
öngören 2402 sayılı kararlar kabul edildi.  

Güvenlik Konseyi’nde Yemen’le ilgili kabul edilen bu ardışık kararlar, Yemen’i yıkım, iç çatışma, savaş, 
fitne ve felakete sürükledi. Bu kararlar, yedinci madde uyarınca yaptırım uygulanan Müslüman Yemen 
halkını cezalandırmayı amaçlıyor. Amerika ve İngiltere, bölgesel ve yerel uşakları aracılığıyla Yemen’de 
çatışırken, Güvenlik Konseyi de halkın vasisi haline geldi. Rusya, Amerika’nın hizmetindedir. Amerika, 
çıkarlarını gerçekleştirmek ve Yemen’de İngiliz planlarına set çekmek için Güvenlik Konseyi’nde Rusya’ya bir 
rol verdi. İngiltere ise Husileri köşeye sıkıştırmak, çevrelemek ve İran gibi destekçilerini cezalandırmak için 
çalışıyor. Güvenlik Konseyi ya da sahadaki ajanları Hadi ve BAE aracılığıyla gerçekleştirdiği askeri eylemler 
sadece birer araçtır. Yaptırımların bir yıl daha uzatılması ve Yemen’in Bölüm VII kapsamında 
değerlendirilmesi, savaş ve çatışmaların ömrünü uzatmak içindir. Aslında bu kararlarla, yabancı sömürgecilik 
işgali için kırmızı bez sallayan savaş çığırtkanları değil, Yemen halkı cezalandırılıyor.  

Anlaşmazlığa düşseler de, aralarında çekişseler de genelde Müslümanların özelde Yemen halkının kâfirlere 
ülkeleri üzerinde yol vermeleri kesinlikle haramdır. Bu yüzden Yemen halkı ve bütün Müslümanların 
aralarında Allah’ın Şeriatını hakem kılmaları, sömürgeci kâfirleri ülkeden kovmaları, hâkimiyetlerine hemen 
son vermeleri farzdır. Ülkeleri ve kaynakları üzerinde kâfirlere yol vermek, fikir ve her türlü projelerinin 
uygulanmasına olanak sağlamak helal değildir.  

Ey Yemen halkı! Sömürgeci kâfir Batı, ülkenizin vasisi haline geldi. Ajanları aracılığıyla ülkenizi 
sömürüyor. Zalimlere yaslanmasaydınız, değişim çalışmasından geri durmasaydınız, küfür yasaları ve 
sözleşmelerinin uygulanmasına izin vermeseydiniz bunlar başınıza gelmezdi. Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafet Devletini kurarak daha İslam’ın egemenliği için çalışmayacak mısınız? Hilafet, ülkenize ve kanınıza 
dokunulmazlığının yegâne güvencesidir. Hilafet, sizi dünyanın efendisi yapar, Allah’ın bahşettiği zenginlik ve 
stratejik konumdan istifade etmenizi sağlar. Peygamberin iman ve hikmet övgüsünü hayat vakasında pratiğe 
dökmenin zamanı gelmedi mi?  

  “Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, 

Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun 
huzurunda toplanacaksınız. Sadece içinizden zulmedenlere erişmekle kalmayacak olan bir azaptan 
sakının ve bilin ki Allah, azabı çetin olandır.” [Enfal 24-25] 


